
Campeonato Mineiro de Orientação - 2ª Etapa 2024 - XXII CaMOr 2024 - PERCURSO SPRINT
Tocos do Moji 30.6.2024

Clube de Orientação de Campinas

Eduardo Burjack Sousa
Clube de Orientação da Escola de
Especialista da Aeronaútica
Percurso : H21A
Distancia : 2500m (Desnivel 58m)
Tempo : 0:20:30 (8'12"/km)

7/23 O.K.

Resultados completos em Webres
1. Felipe De Souza  Abreu 0:18:06
2. Pablo Furtado De Andrade 0:18:22
3. Felipe Elpidio Marques Nogueira 0:19:15

1. 32 00:02:01 197m 10'14"/km
2. 31 00:02:06 00:04:07 125m 16'48"/km
3. 33 00:00:41 00:04:48 95m 7'12"/km
4. 42 00:03:14 00:08:02 406m 7'58"/km
5. 43 00:03:29 00:11:31 190m 18'20"/km
6. 46 00:04:48 00:16:19 328m 14'38"/km
7. 45 00:01:34 00:17:53 233m 6'43"/km
8. 39 00:01:33 00:19:26 380m 4'05"/km
9. 41 00:00:48 00:20:14 143m 5'36"/km

10. 999 00:00:16 00:20:30 173m 1'32"/km
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